

Nr sprawy: DZP-1.260.35.2019.AK
Nr procedury: RZP-II-WI/7/DZP-1/2019

Warszawa, dn.28 sierpnia 2019 r....

.....
.....

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: **Dokończenie robót budowlanych w ramach zadania inwestycyjnego pn.: „Modernizacja budynku Zespołu Szkół Specjalnych nr 99 ul. Różana 22/24” w Warszawie.**

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) zwanej dalej „Ustawą” - udziela odpowiedzi na zapytania złożone przez Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu oraz zmienia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (zwanej dalej SIWZ) w następujący sposób:

Pytanie Nr 1

„Czy jest możliwość wykonania wizji lokalnej w dniu 29.08.2019r. o godz. 10:00 na obiekcie w przetargu na „Modernizacja budynku Zespołu Szkół Specjalnych nr 99 ul. Różana 22/24.”

Odpowiedź na pytanie Nr 1

Zamawiający informuje, że wyznacza kolejny termin wizji lokalnej z udziałem przedstawiciela SZRM na dzień 03.09.2019 r. (wtorek) o godzinie 10:00. Miejsce spotkania – przy bramie głównej obiektu Zespołu Szkół Specjalnych nr 99 ul. Różana 22/24” w Warszawie.

Jednocześnie Zamawiający przypomina, że każdy z Wykonawców zainteresowanych uczestnictwem w wizji lokalnej zobowiązany jest do zabezpieczenia we własnym zakresie środków ochrony osobistej BHP umożliwiających wejście na obiekt, tj. kask, odpowiednie obuwie itp.

Pytanie Nr 2

„Jednocześnie w związku z bardzo obszernym materiałem, koniecznością analizy dokumentacji pierwotnej z wprowadzonymi zmianami, koniecznością sprawdzenia przedmiarów (brak obliczeń pomocniczych) prosimy o zmianę terminu składania ofert na 10.09.2019.”

Odpowiedź na pytanie Nr 2

Zamawiający informuje, że przedłuża termin składania ofert **z dnia 02.09.2019 r. do godz. 11:30 na dzień 10.09.2019 r. do godz. 11:30.** Wobec czego termin otwarcia ofert nastąpi w dniu, w którym upływa termin składania ofert o godzinie 12:00.

Wobec powyższego treść pkt 2 Rozdziału XII SIWZ „Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert” otrzymuje nowe następujące brzmienie:

„2. Termin składania ofert upływa 10.09.2019 r. o godz. 11:30.

Uwaga! Dla ofert przesłanych do Zamawiającego, tak samo jak dla pozostałych składanych ofert, liczy się data i godzina złożenia oferty do miejsca wyznaczonego w siedzibie Zamawiającego.”

Zamawiający informuje, że w związku z przedłużeniem terminu składania ofert, zmianie ulega termin związania ofertą, wobec czego treść pkt 1 Rozdziału XIII „Termin związania ofertą” otrzymuje nowe, następujące brzmienie:

„1. Termin związania ofertą wynosi **30 dni**, tj. do dnia **09.10.2019 r.** włącznie.”

Ponadto Zamawiający zamieszcza, zgodnie z art. 38 ust. 4a Ustawy, ogłoszenie o zmianie ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych, które uwzględnia powyższą zmianę terminu składania ofert w przedmiotowym postępowaniu oraz zamieszcza tą informację na stronie internetowej Zamawiającego, a także w swojej siedzibie na: „Tablicy Ogłoszeń”.

Treść powyższych odpowiedzi wraz ze zmianą SIWZ jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców, którzy ubiegają się o udzielenie zamówienia i złożą ofertę w ww. postępowaniu.

Z poważaniem,
DYREKTOR

Lukasz Górecki